

---

----- Originalmeddelande -----

Datum: 2016-12-19 11:16 (GMT+01:00)

Rubrik: SV: Rotationsschema för Kader Bencheref

Hej!

I slutet av 2010 fanns behov av att avlasta personalgruppen på häktet Kronoberg som vid det laget var mycket sliten efter nästan två år av hot, våld och skadegörelse. Då region Stockholm på en relativt liten geografisk yta rymmer tre av Sveriges fem säkerhetskåten, samt anstalterna Norrtälje och Hall, gav regionchefen i uppdrag åt regionala säkerhetsgruppen att upprätta ett rotationsschema. Schemat innebar att KB skulle vistas på respektive enhet i minst en månad; men gärna längre om det fungerade bra. Det senare blev dock sällan fallet.

Detta rotationsschema var känt för berörda enheter, hade en reglerad turordning och instruktioner gällande taktiska anvisningar, samt överlämning av information till mottagande enhet. Efter överenskommelse med regioncheferna i Nord, Mitt och Väst kom rotationsschemat i augusti 2012 att utökas med ytterligare enheter för att sprida arbetsbelastningen utanför region Stockholm.

I ett försök att bryta KB:s negativa beteendespiral upprättades en särskild vårdplan i oktober 2013 (se tidigare utlämnad handling). Den gick i stora drag ut på att placera KB på en avdelning för särskilt resurskrävande intagna (SRI-avdelning) på anstalten Norrtälje och rotera personalen runt honom, snarare än honom själv mellan enheterna. Detta för att kunna arbeta långsiktigt med att vända hans negativa beteende och uppnå kontinuitet i vård- och säkerhetsarbetet. Insatsen medförde vissa framgångar, mycket tack vare en uthållig och professionell personalgrupp. Förutom en del materiell skadegörelse var det en period då KB:s utagerande mot personal i princip upphörde. KB var inskriven på denna avdelning i tre månader i början av 2014, men under en månad i mitten av den här perioden var han externt placerad inom rättspsykiatri.

Därefter överfördes KB, på grund av allt sämre psykisk mående, åter till rättspsykiatri. När han efter cirka ett år återkom till Kriminalvården fanns inte möjligheten att återgå till den tidigare placeringen då det var fullbelagt på SRI-avdelningarna och de två avdelningar för förvarstagna som inrättats på Norrtälje hade vandaliserats. Svårigheterna att tömma en hel avdelning, i kombination med de återkommande avbrotten för rättspsykiatrisk vård, ledde till att ett nytt rotationsschema upprättades.

/Kriminalvården

genom